Harmonogram praktyk wakacyjnych na kierunku POL.OZNICTWO po |l semestrze

|Kieruneﬂ Przedmiot

| Rodzaj zajec

|PIaco’wka

|Zak’fadowy koordynator prall Grupa

Data

GodzinaOd |GodzinaDo

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

Prowadzenie grup wsparcia w potoznictwie i
ginekologii/Doradztwo zdrowotne wobec kobiety i
jej rodziny jako element samodzielnosci zawodowej
potoznej

Opieka specjalistyczna nad kobiet3 i jej rodzing w
ujeciu interdyscyplinarnym - z perspektywy
potoznictwa

Prowadzenie grup wsparcia w potoznictwie i
ginekologii/Doradztwo zdrowotne wobec kobiety i
jej rodziny jako element samodzielnosci zawodowe;j
potoznej

Prowadzenie grup wsparcia w potoznictwie i
ginekologii/Doradztwo zdrowotne wobec kobiety i
jej rodziny jako element samodzielnosci zawodowej
potoznej

Opieka specjalistyczna nad kobiet3 i jej rodzing w
ujeciu interdyscyplinarnym - z perspektywy
potoznictwa

Opieka specjalistyczna nad kobietq i jej rodzing w
ujeciu interdyscyplinarnym - z perspektywy
potoznictwa

Opieka specjalistyczna nad kobietq i jej rodzing w
ujeciu interdyscyplinarnym - z perspektywy
potoznictwa

Opieka specjalistyczna nad kobietg i jej rodzing w
ujeciu interdyscyplinarnym - z perspektywy
potoznictwa

Opieka specjalistyczna nad kobietg i jej rodzing w
ujeciu interdyscyplinarnym - z perspektywy
potoznictwa

Opieka specjalistyczna nad kobietg i jej rodzing w
ujeciu interdyscyplinarnym - z perspektywy
potoznictwa

Opieka specjalistyczna nad kobietg i jej rodzing w
ujeciu interdyscyplinarnym - z perspektywy
potoznictwa

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYIJNA

PRAKTYKA WAKACYIJNA

PRAKTYKA WAKACYIJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYIJNA

Centrum Zdrowia Mazowsza
Zachodniego w Zyrardowie- Od.
ginekol.pot.

Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala
Powiatowego” w Sochaczewie

ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,
Sochaczew - Od. ginekol.-pot.

Powiatowe Centrum Medyczne, ul.
ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.
ginekol.-pot.

Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala
Powiatowego” w Sochaczewie

ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadoéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.
Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Medyczna Szkotg Policealng nr 4
im. prof. E. Biernackiego ul.
Grenadieréw 30A, 04-062
Warszawa

Policealna Szkota Medyczna dla
Mtodziezy przy Collegium Masoviense
ul. G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardow

Zespotem Szkol Publicznych nr 2 ulica
G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardow
Medyczng Szkota Policealng nr 4
im. prof. E. Biernackiego ul.
Grenadieréw 30A, 04-062
Warszawa

Policealna Szkota Medyczna dia
Mtodziezy przy Collegium Masoviense
ul. G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardow

Zespotem Szkol Publicznych nr 2 ulica
G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardéw
Medyczna Szkotg Policealna nr 4
im. prof. E. Biernackiego ul.
Grenadieréw 30A, 04-062
Warszawa

Policealna Szkota Medyczna dla
Mtodziezy przy Collegium Masoviense
ul. G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardow

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Adam Konopka

mgr Longina Kro¢-Ziemkiewicz

mgr Marzena Marjanska

mgr Adam Konopka

mgr Longina Kro¢-Ziemkiewicz

mgr Marzena Marjanska

mgr Adam Konopka

mgr Longina Kro¢-Ziemkiewicz

1/1

1/1

1/2

1/3

1/2

1/3

1/2

2/2

2/3

3/1

3/2

1/1/1

1/1/2

1/2/1

1/2/2

1/3/1

1/3/2

2/1/1

2/1/2

7.07.-11.07.2025

25.09-28.09.2025

7.07.-11.07.2025

7.07.-11.07.2025

25.09-28.09.2025

25.09-28.09.2025

25.09-28.09.2025

1.09-4.09.2025

1.09-4.09.2025

1.09-4.09.2025

1.09-4.09.2025

8.09-10.09.2025

8.09-10.09.2025

8.09-10.09.2025

11.09-15.09.2025

11.09-15.09.2025

11.09-15.09.2025

16.09-18.09.2025

16.09-18.09.2025

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

11.07.8:00-10:15

28.09.2025 0 12:30

11.07.8:00-10:15

11.07.8:00-10:15

28.09.2025 0 12:30

28.09.2025 0 12:30

28.09.2025 0 12:30

28.09.2025 0 12:30

28.09.2025 do 12:30

28.09.2025 do 12:30

28.09.2025 do 12:30

10.09. do 9:30

10.09. do 9:30

10.09. do 9:30

15.09. do 9:30

15.09. do 9:30

15.09. do 9:30

18.09. do 9:30

18.09. do 9:30



PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Dydaktyka medyczna

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYIJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYIJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

Zespotem Szkol Publicznych nr 2 ulica
G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardéw
Medyczna Szkotg Policealna nr 4
im. prof. E. Biernackiego ul.
Grenadieréw 30A, 04-062
Warszawa

Policealna Szkota Medyczna dla
Mtodziezy przy Collegium Masoviense
ul. G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardow

Zespotem Szkol Publicznych nr 2 ulica
G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardéw
Medyczng Szkotg Policealng nr 4
im. prof. E. Biernackiego ul.
Grenadieréw 30A, 04-062
Warszawa

Policealna Szkota Medyczna dla
Mtodziezy przy Collegium Masoviense
ul. G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardow

Zespotem Szkol Publicznych nr 2 ulica
G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardow

Policealna Szkota Medyczna dla
Mtodziezy przy Collegium Masoviense
ul. G. Narutowicza 35 96-300 Zyrardow
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Grdéjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadoéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.
Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.

mgr Marzena Marjariska

mgr Adam Konopka

mgr Longina Kro¢-Ziemkiewicz

mgr Marzena Marjanska

mgr Adam Konopka

mgr Longina Kro¢-Ziemkiewicz

mgr Marzena Marjariska

mgr Longina Kro¢-Ziemkiewicz

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

1711

1/1/2

1/2/1

1/2/2

1/3/1

1/3/2

2/11

2/1/2

2/2/1

2/2/2

2/31

2/3/2

2/2/1

2/2/2

2/3/1

2/3/2

3/1/1

3/1/2

3/2/1

3/2/2

16.09-18.09.2025

22.09-24.09.2025

22.09-24.09.2025

22.09-24.09.2025

25.09-29.09.2025

25.09-29.09.2025

25.09-29.09.2025

30.09-2.10.2025

4.08.2025

4.08.2025

4.08.2025

4.08.2025

5.08.2025

5.08.2025

5.08.2025

5.08.2025

6.08.2025

6.08.2025

6.08.2025

6.08.2025

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

18.09. do 9:30

24.09. do 9:30

24.09. do 9:30

24.09. do 9:30

29.09. do 9:30

29.09. do 9:30

29.09. do 9:30

2.10. do 9:30



PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

Centrum Zdrowia Mazowsza
Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Groéjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktad6éw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadoéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.
ginekol.pot.

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Ewa Pawoniak

Agnieszka Orzeszek

mgr Anna Zasiewska

mgr Agnieszka Imbrzykowska

mgr Ewa Pawoniak
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3/1/2

3/2/1

3/2/2

1711

1/1/2

1/2/1

1/2/2

1/3/1

1/3/2

2/11

2/1/2

2/2/1

2/2/2

2/3/1

2/3/2

3/1/1

3/1/2

3/2/1

3/2/2

1711

7.08.2025

7.08.2025

7.08.2025

7.08.2025

8.08.2025

8.08.2025

8.08.2025

8.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

11:00



PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

PLM1

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzgdzanie w potoznictwie

Zarzadzanie w potoznictwie

Prowadzenie grup wsparcia w potoznictwie i
ginekologii/Doradztwo zdrowotne wobec kobiety i
jej rodziny jako element samodzielnosci zawodowej
potoinej

Prowadzenie grup wsparcia w pofoznictwie i
ginekologii/Doradztwo zdrowotne wobec kobiety i
jej rodziny jako element samodzielnosci zawodowe;j
potoznej

Prowadzenie grup wsparcia w potoznictwie i
ginekologii/Doradztwo zdrowotne wobec kobiety i
jej rodziny jako element samodzielnosci zawodowe;j
potoznej

Prowadzenie grup wsparcia w potoznictwie i
ginekologii/Doradztwo zdrowotne wobec kobiety i
jej rodziny jako element samodzielnosci zawodowej
potoznej

Prowadzenie grup wsparcia w potoznictwie i
ginekologii/Doradztwo zdrowotne wobec kobiety i
jej rodziny jako element samodzielnosci zawodowej
potoznej

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJINA

PRAKTYKA WAKACYJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYIJNA

PRAKTYKA WAKACYIJNA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

PRAKTYKA WAKACYINA

Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala
Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktaddéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadoéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktad6éw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Centrum Zdrowia Mazowsza

Zachodniego w Zyrardowie- Od.

ginekol.pot.
Zespot Opieki Zdrowotnej ,,Szpitala

Powiatowego” w Sochaczewie
ul. Batalionéw Chtopskich 3/7,

Sochaczew - Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.

ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.

ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespot

Zaktadoéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.
Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zespét
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partvzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zesp6t

Zaktad6éw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.

Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Samodzielny Publiczny Zesp6t

Zaktadoéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.
Partyzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
Powiatowe Centrum Medyczne, ul.
ks. Piotra Skargi 10, Gréjec- Od.
ginekol.-pot.

Samodzielny Publiczny Zespét
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej W
Pruszkowie Pruszkéw. ul.
Partvzantéw 2/4- Od. ginekol.-pot.
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mgr Agnieszka Imbrzykowska
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3/2/1

3/2/2

2/1

2/2

2/3

3/1

3/2

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

7.07.-11.07.2025

14.07.-18.07.2025

14.07.-18.07.2025
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08:00
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15:00

15:00
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14:00 18.07.8:00-10:15

14:00 18.07.8:00-10:15

14:00 18.07.8:00-10:15

14:00 18.07.8:00-10:15
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